
（ ）

（ ）

令和4年4月28日

随　意　契　約　結　果　書

業務名 施設整備に係る検討業務（その４） 業務概要
港湾施設及び飛行場関連施設に係る土木、建築・設
備及び通信設備の検討を行う

方式等 公募型プロポーザル方式 業務場所 仕様書のとおり

契約年月日 令和3年3月9日 履行期間 令和3年3月9日 ～

契約の相手方

名称等
施設整備に係る検討業務（その４）日本港湾コンサルタント・オリ
エンタルコンサルタンツ・山下設計・ネットアルファ・ムラシマ事務
所共同体

法人番号

（株）日本港湾コンサルタント：
1010701012473
（株）オリエンタルコンサルタン
ツ：4011001005165
（株）山下設計：8010001088943
（株）ネットアルファ：
1010001072631
（株）ムラシマ事務所：
3220001006995

住　 所

（株）日本港湾コンサルタント：東京都品川区西五反田8-3-6
（株）オリエンタルコンサルタンツ：東京都渋谷区本町3-12-1
（株）山下設計：東京都中央区日本橋小網町6-1
（株）ネットアルファ：東京都千代田区飯田橋2-13-7
（株）ムラシマ事務所：石川県金沢市泉野出町2-7-13

特定理由 技術提案書及びヒアリングを評価した結果、優位であると特定したため

契約金額 ¥574,475,000 （税込） ¥522,250,000 （税抜）

予定価格 ¥574,507,288 （税込） ¥522,279,353 （税抜）


